Jaringan Blankspot

Keterangan: DATA DESA SINYAL LEMAH KABUPATEN KEPULAUAN SULA PROVINSI MALUKU UTARA

Tahun: 2025

Sumber: Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian (DISKOMINFOSAN)

KODE
PROVINSI

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

NAMA
PROVINSI

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara
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KODE
KAB/KOTA

8203

8203

8203
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8203

8203

8203

8203

8203

8203

8203

8203

KABUPATEN KECAMATAN

Kepulauan
Sula

Kepulauan
Sula

Kepulauan
Sula

Kepulauan
Sula

Kepulauan
Sula

Kepulauan
Sula

Kepulauan
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Kepulauan
Sula
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MANGOLI
BARAT
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MANGOLI
TENGAH

MANGOLI
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MANGOLI
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MANGOLI
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MANGOLI
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MANGOLI
TENGAH

MANGOLI
TIMUR

MANGOLI
TIMUR

DESA

PELITA

JOHOR

LELYABA

PELITA

JERE

BURUAKOL

WAI U

PASLAL

WAILOBA

CAPALULU

WAITAMELA

NAFLO

KOORDINAT
(Derajat
Desimal)

-1.84157,
125.3321

-1.849470,
125.38172

-1.895336,
125.44725

-1.84157,
125.33215

-1.837530264,
125.87650

-1.890460,
125.77336

-1.88294,
125.9005

-1.87643,
125.8205

-1.81610,
125.93434

-1.87496,
125.8727

-1.848689,
126.11323

-1.870437,
126.02235

KONDISI

JARINGAN OPERATOR
SELULAR

(Ada/
Tidak Ada)

Ada

Ada

Ada

Ada

Ada

Ada

Ada
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Ada
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Ada

Telkomsel

Telkomsel

Telkomsel
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Telkomsel
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PENYEDIA
BTS
(BAKTI,
BUMN,
BUMS,
Pemda)
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Bakti
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Bakti

JENIS
JARINGAN
(2G, 3G,
4G)

4G

4G
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4G
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4G

4G

4G

4G

4G

4G

KONDISI
SIGNAL
(Kuat /
Lemabh)

Lemah

Kuat

SUMBER
POWER
(PLN,
Genset /
Solar
Panel)
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PLN
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Genset
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KETERANGAN

On Air

On Air
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On Air
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PROVINSI
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SANANA
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SANANA
UTARA
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SANANA
UTARA

SANANA
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SULABESI
BARAT

DESA

KAU/KOU
(KOW)

WAITINA

MODAPIA

PELITA
JAYA

KAWATA

WAISAKAI

WAISUM

BAKALEREK

PASTINA

MAN-GEGA

WAININ

FOKALIK

MALBUFA

PARATINA

KOORDINAT
(Derajat
Desimal)

-1.85873,
126.05468

-1.879627,
125.9945

-1.842902,
125.7113

-1.84294,
126.2230

-1.8438332,
126.174033

-1.8415582,
126.276585

-1.82791,
126.48111

-8.42518,
123.3958

-2.183839,
125.9449

-1.885852,
125.3810

-1.89550,
125.97077

2.04426,
125.8904

-2.02183,
125.8944

-2.0733974,
125.88425
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SELULAR

(Ada/
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Telkomsel
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Lemah)

Kuat
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KETERANGAN

On Air

On Air

On Air

On Air
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On Air
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On Air



KODE
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Utara
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Utara
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Utara

Maluku
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Maluku
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Maluku
Utara

Maluku
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KODE
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8203
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8203
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Kepulauan
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DESA
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KABAU
DARAT

KABAU
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WAI INA

WAI TAMUA

SEKOM

WAIGAI

FAT IBA

WAILIA
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BALEHA

FATKAUYON

KOORDINAT
(Derajat
Desimal)

-2.07339,
125.88425

-2.14500,
125.9010

-2.190858,
125.90774

-2.219931594,
125.91297633

-2.258653,
125.917778

-2.33934,
125.9790

-2.28391330,
125.956857

-2.396183,
125.96892

-2.26846,
125.9897

-2.443468,
126.02006

--2.41077,
126.0665

-2.39673,
126.0381

-2.454267,
126.066933
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